GIAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJIAKOVES
OPSTINA DIAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gjakové, daté 15.07.2025

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s& Gjakovés, né mbéshtetje té nenit 108/A {paragrafi
10.1) té Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi
63.1.1) t& Rregullores pér Prokurim Publik /Nr.001/2022, e plotésuar dhe ndryshuar me
Rregulloren Nr. 002/2024, té publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke

vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim t& datés 07.07.2025 parashtruar nga Operatori Ekonomik
“INFINITT * SH.P.K., lidhur me aktivitetin e prokurimit  me titull: “Furnizim me making korése 16 barit, kazanit
dhe elementeve tera 1€ kuzhinés né konviky, makinave pér pastrimin ¢ dyshemeve die blerja ¢ gjeneratoréve né
shkella ®, Nr. | prokurimit- 632-25-1876-1-2-1, Nt. i brendshém 632-25-023-121, X jerr:

VENDIM

1. Refuzohet si e pabazuar kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Fkonomik “INFINTTT"
SH.P.E., e dt.07.07.2025, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizim me makina
korrése 18 barit, kazanit dhe elementeve fera 1€ kuzhings né konvikt, makinave pér pastrimin e dyshemeve dhe
blerja e gjeneratoréve né shkolla *, Nr. i prokurimit- 632-25-1876-1-2-1, Nr. i brendshém 032-25-023-121,,
kundér NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, t€ datés
(2.06.2025, & publikuar né platformén elektronike t&8 KRPP-sé.

2. ¥eértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i
publikuar me daté: 02.06.2025;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos qé t& vazhdoj aktivitetin e prokurimit,

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe publikohet né platformén elektronike té
KRPP-sé .




Arsyetim

Operator Ekonomik “INFINITT” SH.P.K.,. me dt.07.07.2025, ka parashtruar kérkesés p&r ri-
shgyrtim , lidhur me aktivitetin e prcrkurirnil *Furnizim me makina korrése (€ barit. kazanit dhe
clementeve fera 1€ kuzhings né konvik, makinave pér pastrimin ¢ dyshemeve dhe blerja ¢ gjencratoréve né
shkolla *, Nr. i prokurimit- 632-25-1876-1-2-1, Nr. i brendshém 632-25-023-121,.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 15.07.2025, ka shqvrtuar kérkesén né
fjalé si mé poshté:

Pretendimet e juaja jané 1€ pabazuara, sepse 1SO 9001:2015, 1SO 22000:2005 pér pozicionin 2-
Enlarese prolesionale dhe pozicionin 4- Kazan Bojler per zierje dhe Certifikatén CE.. jané
kérkuar te paramasa dhe parallogaria.

Ju s1 Operator Ekonomik pér pozicionin 2- Enlarese profesionale dhe pozicionin 4- Kazan
Bojler per zicrje nuk keni prezentuar [ISO 9001:2015, ISO 22000:2005 dhe Certifikatén CE.

Zyrtari Pérgjegjés 1 prokurimit bazuar ne ato g€ u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t€ parageséankesé prané OSHP-sé . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 {(dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Faton Gutaj. .

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés s& Krvetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;




